参与員届出書
令和　　年　　月　　日
カルスト森林組合　宛
(現参与員)
住　　所
氏　　名
電話番号

標記の届出の件につき、お届けいたします。

· 該当する内容に〇を付けて下さい。
[変更有り]	[変更無し]
以　上
下記の内容にご記入下さい。

(新参与員)
郵便番号
住　　所
(自治会名		)
(ふりがな)
氏　　名		印
電話番号

振込先	(		)	農協	(		)	支所
普通・営農	口座番号　(		)

以　上

※ご記入していただきました個人情報につきましては、参与員手当の振込の目的以外には利用いたしません。

参与員届出書記入例

令和　7　年　4　月　1　日提出する日付を記入

カルスト森林組合　宛住所を記入
青枠内には現在の参与員の情報を記入

(現参与員)
住　　所　　美祢市大嶺町東分418番1氏名を記入

氏　　名　　森林　太郎電話番号を記入

電話番号　　0837-52-3332

標記の届出の件につき、お届けいたします。

· 該当する内容に〇を付けて下さい。〇で囲む

[変更有り]	[変更無し]
以　上
下記の内容にご記入下さい。
赤枠内には新しい参与員の情報を記入

(新参与員)郵便番号を記入

郵便番号　　759-2212住所を記入

住　　所　　美祢市大嶺町東分418番XX氏名を記入
※ふりがなも確実に
自治会名を記入

(自治会名	長ヶ坪	)
(ふりがな)　　しんりん　いちろう認印

森
林

氏　　名	森林　一郎	印電話番号を記入

電話番号　　0837-52-2587参与員手当の振込先を記入
※農協以外の場合は、金融機関名、支店名を記入

振込先	(	山口県	)	農協	(	美祢	)	支所
普通・営農	口座番号　(	01234567	)
該当する方を○で囲む
口座番号を記入

以　上

※ご記入していただきました個人情報につきましては、参与員手当の振込の目的以外には利用いたしません。